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Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla posizione dei tesserati.

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

 

 

A CARICO DI ATLETI

 

DUE GIORNATE DI SQUALIFICA A:

LIBERALON MARCO


(ROLLER BASSANO)
Espulso definitivamente in quanto, contestando una decisione arbitrale, proferiva con molta aggressività una frase irriguardosa nei confronti dell’Ufficiale di Gara.

 

DUE GIORNATE DI SQUALIFICA A:

GORANSKY ARIEL


(HOCKEY SARZANA)
Espulso definitivamente in quanto, dopo essere già stato ammonito, commetteva un ulteriore fallo per cui veniva espulso e reagiva a tale provvedimento proferendo frasi offensive nei confronti dello stesso Ufficiale di Gara.

 

DUE GIORNATE DI SQUALIFICA A:

DA PRATO ROSSANO


(HOCKEY SARZANA)

Espulso definitivamente in quanto, dopo essere stato ammonito, subiva un’ulteriore ammonizione, alla quale reagiva proferendo una frase irriverente nei confronti dello stesso Ufficiale di Gara.

 
UNA GIORNATA DI SQUALIFICA A:

CHIARELLO LUCA


(HOCKEY GEMATA TRISSINO)

Espulso definitivamente.

 
UNA GIORNATA DI SQUALIFICA A:

ZINI MAURO



(H.C. MONTEBELLO)

Espulso definitivamente.

 

 

A CARICO DI TECNICI

 

TRE GIORNATE DI SQUALIFICA A:

SINICATO MARCO



(ROLLER BASSANO)

Espulso definitivamente in quanto, contestando una decisione arbitrale, proferiva urlando una frase gravemente minatoria nei confronti dell’Ufficiale di Gara.

 

 

A CARICO DI DIRIGENTI

 

40 GIORNI DI SOSPENSIONE DA OGNI CARICA ED INCARICO A:

CHECCHI RICCARDO


(HOCKEY SARZANA)

Allontanato dal campo in quanto, contestando decisioni arbitrali, proferiva a più riprese frasi irriguardose nei confronti dell’Ufficiale di Gara, persistendo in tale atteggiamento, anche dopo l’allontanamento, dalla tribuna con frasi offensive e intimidatorie (Recidivo: vedi C.U. n° 18 del 17 novembre 2004).
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